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LJETNO PRVENSVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 1. - 2.6.2019

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
01.06.2019 - 9:00 Rezultati
REKORDI BIH 24.20 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 13.04.2019
REKORDI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 18 24.90 TAHIROVIĆ, Fatih STSA Helsinki (FIN) 04.07.2018
REKORDI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 16 25.70 TAHIROVIĆ, Fatih STSA Banja Luka 07.07.2017
REKORDI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 14 27.12 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 08.06.2018
REKORDI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 12 30.88 ALIĆ, Zlatko BOSA Valjevo (SRB) 23.08.2004

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 25.09+0,72 714
Prvak Republike Srpske

2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April, BL 25.70+0,68 664
3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 26.95+0,74 576
4. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 27.69+0,78 531
5. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 28.06+0,69 510
6. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 28.30+0,63 497
7. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 28.63+0,80 480
8. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 28.73+0,83 475
9. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 28.86+0,79 469

10. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 28.99+0,66 463
11. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 29.02+0,76 461
12. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 29.17+0,82 454
13. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 29.79+0,80 426
14. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 30.26+0,67 407
15. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 30.28+0,76 406
16. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 30.40+0,70 401
17. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 30.54+0,89 396
18. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 30.98+0,73 379
19. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 31.02+0,77 378
20. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 32.48+0,71 329
21. RADJAN, Vuk 04 PK "Borac" Banja Luka 32.66+0,82 323
22. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 32.76+0,72 320
23. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 33.73+0,75 294
24. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 34.22+0,72 281
25. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 35.53+0,74 251
26. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 35.64+0,68 249
27. PETROVIC, Nikola 01 Arena - Banja Luka 35.75+0,82 246
28. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 36.03+0,78 241
29. RACIC, Boris 02 Arena - Banja Luka 36.36+0,74 234
30. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 37.57+1,05 212
31. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 37.58+0,82 212
32. ROGIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 37.95+0,81 206
33. KALAJDŽIĆ, Mihajlo 05 Olymp, BL 38.25+0,87 201
34. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 38.33+0,70 200
35. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 38.88+0,89 192
36. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 43.97+0,76 132
37. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 44.16+0,71 131
38. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 46.46+0,87 112
39. ČOLIĆ, Branko 05 Leotar, TB 48.78+0,77 97
40. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 49.85+0,94 91
41. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 52.06+0,80 79
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LJETNO PRVENSVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 1. - 2.6.2019

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

42. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 52.30+0,81 78
43. DUKA, Miloš 07 22. April, BL 54.29+0,93 70
44. LAZAREVIĆ, Saša 07 22. April, BL 55.41+0,88 66
45. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 59.38+0,71 53
46. ČOLIĆ, Sebastian 11 22. April, BL 1:04.27+0,72 42

DSQ ILIĆ, Nestor 10 Mladost, BL 1:13.23+0,98
DSQ SAVIĆ, Predrag 09 Mladost, BL 1:19.60+1,01
DSQ GOLUB, Gavrilo 10 22. April, BL 1:21.12+1,09

Omladinci

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 27.69+0,78 531
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 28.06+0,69 510
3. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 28.30+0,63 497
4. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 28.73+0,83 475
5. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 30.28+0,76 406
6. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 32.48+0,71 329
7. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 33.73+0,75 294
8. PETROVIC, Nikola 01 Arena - Banja Luka 35.75+0,82 246
9. RACIC, Boris 02 Arena - Banja Luka 36.36+0,74 234

Kadeti

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 26.95+0,74 576
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 28.63+0,80 480
3. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 28.86+0,79 469
4. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 28.99+0,66 463
5. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 29.79+0,80 426
6. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 30.26+0,67 407
7. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 30.98+0,73 379
8. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 31.02+0,77 378
9. RADJAN, Vuk 04 PK "Borac" Banja Luka 32.66+0,82 323

10. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 34.22+0,72 281
11. ROGIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 37.95+0,81 206
12. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 52.30+0,81 78

Pioniri

1. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 29.02+0,76 461
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 30.40+0,70 401
3. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 30.54+0,89 396
4. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 32.76+0,72 320
5. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 35.64+0,68 249
6. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 36.03+0,78 241
7. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 37.57+1,05 212
8. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 37.58+0,82 212
9. KALAJDŽIĆ, Mihajlo 05 Olymp, BL 38.25+0,87 201

10. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 38.88+0,89 192



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to PK Fortuna 01.06.2019 19:54 - Strana 3

LJETNO PRVENSVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 1. - 2.6.2019

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 43.97+0,76 132
12. ČOLIĆ, Branko 05 Leotar, TB 48.78+0,77 97

Mlađi pioniri

1. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 35.53+0,74 251
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 38.33+0,70 200
3. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 44.16+0,71 131
4. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 46.46+0,87 112
5. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 49.85+0,94 91
6. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 52.06+0,80 79
7. DUKA, Miloš 07 22. April, BL 54.29+0,93 70
8. LAZAREVIĆ, Saša 07 22. April, BL 55.41+0,88 66
9. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 59.38+0,71 53

10. ČOLIĆ, Sebastian 11 22. April, BL 1:04.27+0,72 42
DSQ ILIĆ, Nestor 10 Mladost, BL 1:13.23+0,98
DSQ SAVIĆ, Predrag 09 Mladost, BL 1:19.60+1,01
DSQ GOLUB, Gavrilo 10 22. April, BL 1:21.12+1,09


